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سارق فراری به دام افتاد
گاهی پایتخت از دستگیری سارق جوان  رئیس پلیس آ
گاهی خبر داد و گفت: متهم با  گاهان پلیس آ کارآ توسط 
سرقت خودرو در شهر تبریز به شهر تهران متواری شده بود. 
سردار  علی ولیپور گودرزی؛ اظهار کرد: در راستای اجرای 
گاهی در  گاهان پلیس آ ح ارتقای امنیت اجتماعی کارآ طر
که به یک خودروی  مرکز تهران در حال گشت زنی بودند 
پژو 206 تک سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را 
گاهان  گاهی پایتخت افزود: کارآ آغاز کردند. رئیس پلیس آ
 ، ک خودروی موردنظر گام نخست متوجه شدند، پلا در 
سابقه سرقت در شهر تبریز را دارد و سرنشین این وسیله 
نقلیه از سارقان حرفه ای خودرو است. سردار ولیپور گودرزی 
گاهی وارد  گاهان پلیس آ تصریح کرد: همین کافی بود تا کارآ
عمل شوند و بلافاصله دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
را صادر کنند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم 
کی متواری شد که  پس از مشاهده پلیس به صورت خطرنا
گاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با رعایت  کارآ
ح  قانون به کارگیری سلاح با شلیک تیر هوایی و اجرای طر
گاهی پایتخت  مهار خودرو را متوقف کردند. رئیس پلیس آ
گاهان نشان داد، متهم  بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآ
قصد ارتکاب اعمال مجرمانه ای را از جمله سرقت خودرو را 
در جنوب تهران داشته که دستگیر شده است. وی با بیان 
اینکه از متهم سلاح سرد کشف شده است، گفت: متهم پس 
گاهی در تحقیقات ابتدایی  از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آ
به جرم خود مبنی بر چندین فقره سرقت خودرو اعتراف کرد. 
گورزی در پایان با بیان اینکه اموال مسروقه از متهم کشف 
شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
اختیار  در  بیشتر  تحقیقات  برای  متهمان  قضائی  مرجع 

گاهی قرار گرفت. گاهان پلیس آ کارآ

سارقان دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام 6 ماموریت ویژه 
گفت:  گذشته در استان خبر داد و  پلیسی طی شبانه روز 
بیشترین حجم ماموریت ها دستگیری سارقان بوده است. 
سردار جلیل موقوفه ئی  در حاشیه بازدید از کلانتری های 
انتظامی سمنان ضمن بیان اینکه طی شبانه روز گذشته 6 
مأموریت ویژه پلیسی در استان به انجام رسیده است، ابراز 
داشت: از این تعداد 5 مورد پرونده سرقتی و یک مورد توقیف 
خودرو بوده است. وی در مهمترین رویداد به دستگیری 
سارقان در شاهرود و دامغان اشاره کرد و افزود: سارقانی که 
دست به سرقت محتویات خودرو از شاهرود و دامغان زده 
بودند در دامغان دستگیر و ضمن اعتراف به انجام ۱۳ فقره 
سرقت در بازرسی از مخفیگاه آنها نیز پراید سرقتی اوراقی کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان سمنان ادامه داد: 2 متهم به 
انجام ۱0 فقره سرقت اعتراف و از مخفیگاه آنها مقادیری اموال 
مسروقه به ارزش ۴00 میلیون ریال کشف شده است. موقوفه ای 
کن خصوصی شاهرود دستگیر  ضمن بیان اینکه 2 سارق اما
شدند، تصریح کرد: سارقان به انجام پنج فقره سرقت اعتراف 
و اموال مسروقه به ارزش 600 میلیون ریال مورد شناسایی قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه خودرو سرقتی پراید با سابقه سرقت از 
کدشت در گرمسار کشف شد، افزود: تلاش برای دستگیری  پا
سارق با جدیت ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
از توقیف یکدستگاه وانت نیز خبر داد و اضافه کرد: علت این 

توقیف استعمال قلیان حین رانندگی بوده است.

انهدام باند جیب بری 
فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری ۳ سارق حرفه ای 
و  به سرقت جیب بری  اقدام  که  و سابقه داری خبر داد 
کش روزنی در بازا رروز خاورشهر می کردند. سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت به صورت 
، پیگیری موضوع  جیب بری و کش روزنی در بازار روز خاورشهر
سریعا به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۷ این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های تخصصی 
که 2  و استفاده از تجهیزات خاص پلیسی مشخص شد، 
زن و یک مرد با سوءاستفاده از شلوغی بازار و غرفه ها در 
غفلت فروشندگان و مشتریان اقدام به جیب بری و سرقت 
تلفن همراه و اجناس و وجوه نقد آنان می کنند. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری خاورشهر 
با به دست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات 
میدانی گسترده ای را آغاز و سرانجام اعضای این باند را ردزنی 
و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. وی گفت: مأموران 
انتظامی قبل از دستبرد اعضای این باند به گوشی تلفن همراه 
خانمی جوان، آنها را در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرری تصریح کرد: متهمان که 
غیربومی هستند در مواجهه با مستندات و ادله پلیس به ۱0 
کن عمومی شلوغ در سطح بازار روزهای  فقره جیب بری در اما
سطح شهرری که در روزهای هفته برگزار می شود، اعتراف 
کردند. سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
گاهی منتقل  تکمیل پرونده جهت بررسی تخصصی به پلیس آ
شدند، گفت: شهروندانی که در سطح بازارهای روز شهرستان 
از آنها سرقت شده است می توانند جهت شناسایی سارقان 

گاهی شهرری مراجعه کنند. به پلیس آ

کــوتــاه

ک قاچاق کشف پوشا
تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
این پلیس  با تلاش ماموران  گفت:  بزرگ 
شمال  در  قاچاق  ک  پوشا توزیع کننده 
ک  تهران دستگیر و بیش از ۱۳ هزار پوشا
گاه مهدی  قاچاق کشف شد. سرهنگ کارآ
افشاری توضیح داد: با انجام اقدامات فنی 
کشف محل  به  پلیسی، مأموران موفق  و 
البسه قاچاق در محدوده شمال  دپوی 
تهران شدند. وی عنوان داشت: تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت مالک فروشگاهی 
ک در انبار فروشگاه  مقدار فراوانی پوشا
گاندی تهران دپو و نگهداری  در خیابان 
می کند. افشاری به هماهنگی های قضائی 
اشاره کرد و افزود: مأموران این پلیس در 
 55۹ ۱۳ هزار و  انبار فروشگاه  از  بازرسی 
ک خارجی مردانه و زنانه  ثوب انواع پوشا
و بچگانه کشف و کارشناسان ارزش ریالی 
اموال را ۱50 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
وی از شهروندان درخواست کرد: در صورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این 
پلیس به شماره های 02۱66۷۴۷۳۴۳ و یا 

0۹۹۹۹۸۷۱۳۹2 تماس بگیرند.

دستگیری عاملان رعب و وحشت
فرمانده انتظامی لارستان از شناسایی 
و  وحشت  و  رعب  عاملان  دستگیری  و 
این  در  عمومی  امنیت  و  نظم  در  اخلال 
شهرستان خبر داد. سرهنگ  سیدمحمد 
یوسفی، بیان کرد: در پی انتشار فیلمی در 
فضای مجازی با موضوع اینکه 2 نفر از افراد 
ح  سابقه دار شهرستان اقدام به ضرب و جر
و ایراد خسارت به اموال خصوصی )خودرو 
و موتور سیکلت شهروندان( نموده و با تهیه 
عکس و فیلم و بارگزاری در فضای مجازی 
باعث رعب و وحشت برای مردم شده اند که 
بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی ضمن 
هماهنگی قضائی تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات فنی موفق شدند هر 2 نفر معروف 
به »علی ترافیک« و »علی بلبل« را شناسایی 
و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی لارستان اظهار داشت: 
اراذل و اوباش 25 و ۳0 ساله پس از انتقال به 
مقر انتظامی به صراحت بر اعمال مجرمانه 
ح و ایراد  خود مبنی بر اقدام به ضرب و جر
خسارت به اموال خصوصی اقرار و پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی 
زندان شدند. سرهنگ یوسفی با بیان اینکه 
در سوابق متهمان جرایمی از قبیل حمل 
، مزاحمت، شرارت، تیراندازی  مواد مخدر
و نزاع و درگیری به چشم می خورد، تصریح 
کرد: پلیس و دستگاه قضائی مصمم هستند 
با کسانی که نظم و آرامش عمومی شهروندان 
را خدشه دار و باعث سلب آسایش مردم 
می شوند برخورد قاطعانه داشته؛ چرا که 
نظم و امنیت شهروندان فهیم و قانون مدار 

لارستان، خط قرمز پلیس است.

یک  از  زورگیری  جریان  در  که  متهمانی 
خانواده باعث سقط جنین یک زن جوان 
پلیس  ماموران  هوشیاری  با  بودند،  شده 
دستگیر و به دنبال آن یک باند تبهکاری در 
تهران منهدم شد. چندی قبل، مرد جوانی به 
شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت مراجعه کرد 
و در طرح شکایت خود گفت: »همسرم باردار 
بود، روز حادثه ما قصد داشتیم تا دختر ۴ ساله 
خود را به مهدکودک ببریم برای همین تصمیم 
گرفتیم تا آنجا به صورت خانوادگی پیاده روی 
کنیم؛ در یکی از خیابان های تهرانپارس بودیم 
گهان 2 مرد جوان با یک موتورسیکلت  که نا
جلوی پای ما ایستادند و با چاقو به قصد 
سرقت آیفون ۱۳ پرومکس به من حمله کردند؛ 
آنها پس از اینکه زخمی ام کردند، موفق به 
سرقت موبایل شدند و سریعا از صحنه جرم 
کی پرونده ادامه داد:  متواری شدند.« شا
»دقایقی نگذشته بود که همسرم که شاهد 
شدیدی  درد  خیابان  در  بود  حادثه  این 
احساس کرد، سریعا به بیمارستان رفتیم اما 
در آنجا مشخص شد جنین همسرم سقط 
شده است و ما فرزندمان را از دست دادیم.« 
بدین ترتیب با دستور بازپرس پرونده تیمی از 
ماموران پلیس برای شناسایی و دستگیری 

عاملان این سرقت وحشیانه وارد عمل شدند 
و در نخستین گام برای بازبینی دوربین  های 
مداربسته پای در صحنه جرم گذاشتند اما 
ک  که متهمان پلا در فیلم ها مشخص شد 
موتورسیکلت و چهره خود را پوشانده   بودند. 
تیم پلیسی در گام بعدی به سراغ تحقیقات 
که در این مرحله موفق شدند  محلی رفت 
هویت یکی از متهمان سابقه داررا شناسایی 

فرد  این  شد  مشخص  نیز  ادامه  در  کنند؛ 
زورگیر با همدست خود یک باند حرفه ای 
مجرمانه ای را تشکیل داده و آنها دست به 
جرائم زیادی  در محله های شرق، جنوب و 
شمال تهران زده اند. ماموران در تجسس های 
بیشتر با اقدامات فنی و اطلاعاتی، پاتوق 2 
نفر از سارقان را در میدان خراسان و خیابان 
پیروزی شناسایی کردند و متوجه شدند که 

آنها در یکسال گذشته با 6 متهم دیگر اقدام 
به 200 فقره سرقت موبایل قاپی و زورگیری از 
مردم کرده اند. ماموران در مرحله بعد راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و پس از تعقیب و 
2 سارق خشن  مراقبت های چند ساعته، 
گانه  جدا و  هماهنگ  عملیات های  در  را 
دستگیر کردند که در ادامه نیز 6 نفر از اعضای 
این باند تبهکاری در نقاط مختلف تهران 
بازداشت شدند. تحقیقات دقیق تر نشان 
می داد، متهمان با پول های سرقتی اقدام 
گرانقیمت از جمله  به خرید اجناس لوکس 
ساعت و تابلوفرش کرده و اقدام به پولشویی 
اقوام درجه یک خود  بانکی  کارت های  با 
کرده اند؛ همچنین تعداد زیادی اموال سرقتی 
از مخفیگاه این ۸ متهم کشف شد. متهمان 
جلسه های  و  تحقیقات  جریان  در  که  نیز 
بازپرسی، منکر جرم خود بودند پس از مواجه 
مداربسته  دوربین  فیلم های  و  شکات  با 
موجود در صحنه جرم به سرقت های متعدد 
اعتراف  تبهکاری  باند  و تشکیل  تهران  در 
کردند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان جهت کشف 
شکات  سایر  شناسایی  و  احتمالی  جرائم 

احتمالی در اختیار پلیس تهران قرار گرفتند.

زورگیری وحشیانه سارقان در تهرانپارس

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری سارقان سیم و کابل برق در پوشش معلولیت 
جسمی یکی از آنان خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
سیم و کابل برق هوایی در شاهرود، پلیس شهرستان ماموریت پیدا کرد تا نسبت به پیگیری 
موضوع به صورت ویژه اقدام کند. وی با اشاره به اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات شبانه روزی 
گاهان پلیس در این زمینه افزود: در آخر هویت 2 سارق سابقه دار برای پلیس برملا شد و طی  کارآ
عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ شائینی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات فنی 
پلیس به ۱0 فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کردند، اضافه کرد: در بازرسی به عمل آمده از 
مخفیگاه سارقان، مقادیری اموال مسروقه به ارزش ۴00 میلیون ریال کشف و ضبط شد. به گفته 
این مقام انتظامی یکی از سارقان با معلولیت جسمانی و کمک همدست خود اقدام به قطع کردن 
سیم و کابل برق کرده بود. فرمانده انتظامی شهرستان در پایان خاطرنشان کرد: توجه شهروندان 
نسبت به توصیه ها و هشدارهای پلیسی نقش بسزایی در پیشگیری از وقوع سرقت دارد و مردم 
ع وقت به پلیس اعلام کنند. در صورت مشاهده موارد مشکوک در زمان قطع برق مراتب را در اسر

فرمانده انتظامی پیرانشهر گفت: باند ۷ نفره مالخر و سارقان حرفه ای اشیا گرانقیمت 
لات برقی و صنعتی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ یونس ارجمند روز جمعه  و ابزارآ
در گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: با عنایت به سرقت های سریالی از منازل و ساختمان های 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی  نیمه کاره،، شناسایی عوامل مرتبط در دستور کار پلیس آ
افزود: سرانجام با بررسی موضوع و اقدام به موقع 2 نفر سارق و 5 نفر مالخر دستگیر و مخفیگاه 
آنان هم مورد بررسی قرار گرفت. فرمانده انتظامی پیرانشهر اضافه کرد: از مخفیگاه این افراد 
لات قیمتی به همراه وسایل ساختمان های  هم تعدادی قابل توجهی طلاجات و زیور آ
نیمه کاره و دستگاه های برقی و صنعتی به ارزش بیش از ۱6 میلیارد ریال کشف و ضبط شد. 
سرهنگ ارجمند از مردم خواست با نزدیک شدن به ایام عید و سفرهای نوروزی از جا 
گذاشتن اشیای قیمتی و وجه نقد در منزل خودداری کنند و تمامی جوانب احتیاط را در 
کید کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی و مخل  نظر بگیرند. وی تا

ع وقت از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. امنیت عمومی، مراتب را در اسر

برخورد پراید با گاردریل کشته داد
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از یک فوتی و 2 مصدوم در پی برخورد 
شدید سواری پراید با گاردریل در بزرگراه  آزادگان خبر داد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور فاتب، سرهنگ رابعه جوانبخت گفت: در ساعت 2 و ۱۶ دقیقه بامداد جمعه 
در محدوده بزرگراه آزادگان شمال به جنوب زیر پل فهمیده یکدستگاه سواری پراید که 
یل های سمت  در این مسیر در حال تردد بوده ابتدا منحرف و با پهلوی چپ با گاردر
لاین سرعت بزرگراه برخورد و مجددا پس از چرخش با گاردریل های لاین یک تصادف 
می کند. وی افزود: در اثر این چرخش ها و برخوردها راننده این سواری که کمربند خود را 
هم نبسته بوده از خودرو به بیرون پرتاب می شود و بعد از پرت شدن راننده از خودرو به 
بیرون، سواری پراید مجددا چرخیده و این بار در مسیر غرب به شرق در لاین دوم بزرگراه 
آزادگان متوقف و در وضعیت نهایی قرار می گیرد. سرهنگ جوانبخت بیان داشت: در 
پرتابی که راننده از خودرو به بیرون داشته، سر وی با جداول مسیر برخورد و متأسفانه 
این جوان 2۰ ساله در دم فوت می کند و 2 نفر سرنشین آن نیز که سن آنها بین 2۰ تا 2۳ 
سال بوده یکی دچار شکستگی دست و دیگری دچار شکستگی پا می شوند که توسط 
تیم اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
با بیان اینکه عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تجاوز از سرعت مقرره نیز 
مزید علت این حادثه بوده گفت: شرایط روحی راننده در حالت ایده آل نبوده و سرعت 
بالای این راننده باعث شده سواری پراید به سمت گاردریل ها رفته و راننده که دیگر قادر 
به کنترل وسیله نقلیه نبوده با آنها برخورد می کند. سرهنگ جوانبخت افزود: بلافاصله 
پس از دریافت این خبر تیم کارشناسی پلیس راهور پایتخت، در محل حادثه حاضر 
گوار به بررسی  شدند و با ایمن سازی محدوده تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث نا
علل و عوامل این تصادف پرداخته و با استفاده از جرثقیل راهور در محل حادثه، خودرو 
ج شد. وی از خانواده ها خواست که کنترل و نظارت بیشتری بر عملکرد  از موقعیت خار
فرزندان خود داشته باشند و سوئیچ خودرو را بدون اخذ مهارت های لازم در رانندگی در 
اختیار انان قرار ندهند. ساعت 2 بامداد یقینا این افراد کار خاصی در بزرگراه نداشته و قرار 
نیست که در این شرایط و خلوتی معابر اقدام به لایی کشی و سرعت و سبقت در بزرگراه 
کنند. وی گفت: رانندگان جوان این نکته را مدنظر داشته باشند که وقتی دو عامل سرعت 
و سبقت و حواس پرتی با یکدیگر ترکیب می شدند خروجی آن جز تصادف فوتی نخواهد 
بود. سرهنگ جوانبخت به رانندگان توصیه کرد: رانندگان در همه حال با هوشیاری کامل 
رانندگی کرده و از سرعت و سبقت در معابر جدا خودداری نمایند تا شاهد اینگونه حوادث 

در شهر تهران نباشیم.

دستگیری 7  سارق و مالخرسرقت در پوشش معلولیت جسمی

فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
انتظامی استان اصفهان از دستگیری 
20 فقره  با  یک سارق داخل خودرو 
سرقت در شهرستان لنجان خبر داد. 
سرهنگ حسین تُرکیان بیان داشت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان 
از  شهرستان لنجان مبنی بر سرقت 
داخل خودروهای آنها بررسی موضوع 
برای  شناسایی و دستگیری عامل یا 
کار  عاملان این سرقت ها  در دستور 

شهرستان   گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ
گاهان  لنجان قرار گرفت. وی افزود: کارآ
وقوع  محل های  در  حضور  از  پس 
سرقت و جمع آوری آثار و مستندات 
از روش های علمی  با استفاده  لازم 
اصلی  هویت  شدند  موفق  پلیسی  و 
سرقت ها  این  به  اقدام  که  فردی 
می کرد را شناسایی کنند. رئیس پلیس 
گاهی استان اصفهان ادامه داد: با  آ
را  وی  گاهان  کارآ سارق،  شناسایی 

تحت رصد هوشمندانه خود  و قرار 
داده و در یک عملیات ضربتی او را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. این 
کرد: متهم در  مقام انتظامی تصریح 
فقره   20 به  گرفته  صورت  تحقیقات 
سرقت  محتویات داخل خودروهای 
پارک شده شهروندان  در شهرستان 
لنجان  اقرار و با تکمیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد .

سارق لوازم داخل 
خودرو به دام افتاد


